

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO**

RUA VEREADOR JUVENAL LEME MOURÃO, 770

CNPJ: 44751725/0001-97

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 4

Licitação: 000221/24 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	016.001.046	ANTENA PARA VOLEIBOL (PAR) OFICIAL TRIPARTIDA E PAR ANTENA PARA VOLEIBOL (PAR) OFICIAL TRIPARTIDA EM FIBRA DE VIDRO		3	186,43	559,29
2	016.001.050	APITO PARA ARBITRAGEM PROFISSIONAL DE PLÁSTIC UND APITO PARA ARBITRAGEM PROFISSIONAL DE PLÁSTICO COM CORDÃO COM BOLINHA QUE NÃO TRAVA - Material do Apito: PLÁSTICO ABS ATÓXICO - Material do Bocal: SILICONE - Medidas Aproximadas do Cordão: 33,5 cm - Modelo Fox 40 - Cor do Apito: PRETO - Cor do Cordão: PRETO		17	59,90	1.018,30
3	016.001.094	ARO DE BASQUETE BOFICIAL CONFECCIONADO EM FI UND ARO DE BASQUETE BOFICIAL CONFECCIONADO EM FERRO REDONDO 5/8 COM 0,45CM DE DIAMETRO APOIADO EM SUPORTE REFORÇADO		2	547,87	1.095,74
4	016.001.093	BAMBOLE DE PLÁSTICO 65CM DE DIAMETRO COM 2CM UND BAMBOLE DE PLÁSTICO 65CM DE DIAMETRO COM 2CM DE ESPESSURA E 10CM DE CONEÇÕES		350	18,10	6.335,00
5	016.001.079	BARREIRA DE SALTO E TREINAMENTO: REGULÁVEL, C UND BARREIRA DE SALTO E TREINAMENTO: regulável, com duas posições de altura 22/30cm, material em PVC, largura de 48cm		5	489,17	2.445,85
6	016.004.071	BICO PARA BOMBA DE ENCHER BOLAS COM BICO DE UND BICO PARA BOMBA DE ENCHER BOLAS COM BICO DE BORRACHA		21	3,80	79,80
7	016.002.010	BOLA DE BASQUETE MODELO OFICIAL UND BOLA DE BASQUETE MODELO OFICIAL: circunferência de 75 a 78cm, com peso aproximado de 580 a 620g, câmara de butil, miolo removível, laminado em microfibras		35	156,87	5.490,45
8	016.001.066	BOLA DE BEACH SOCCER UND BOLA DE BEACH SOCCER: material PU supersoft, circunferência 68-69cm, peso de 425-440g, material em PU, construção termotec com zero absorção de água		10	225,10	2.251,00
9	016.002.022	BOLA DE BORRACHA PARA INICIAÇÃO INFANTIL UND BOLA DE BORRACHA PARA INICIAÇÃO INFANTIL: inflável, diâmetro 16cm, peso de 180 a 200g, composição borracha natural e borracha sintética polibutadieno		45	60,23	2.710,35
10	016.002.035	BOLA DE BORRACHA PARA INICIAÇÃO Nº 10, COM VÁLV UND Bola de borracha para iniciação nº 10, com válvula, circunferência entre 44 a 48 cm, diâmetro entre 15 a 16 cm, peso entre 244 a 270 gramas, matrizada, com miolo Slip System removível e lubrificado. Ideal para iniciação esportiva e uso em jogos recreativos e lúdicos diversos, como basquete, futsal e futebol. Atóxica (sem cheiro). Aprovada pelo INMETRO.		80	67,00	5.360,00
11	016.002.032	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO EM MICROPOWER, CO UND BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO EM MICROPOWER, COSTURADA, PESO 410 A 450G E CIRCUNFERENCIA DE 68 A 70CM, TAMANHO OFICIAL		45	125,43	5.644,35
12	016.002.024	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO EM PU TAMANHO OFICI UND BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO EM PU TAMANHO OFICIAL: bola de futebol de campo termotec, peso de 410 a 450g, circunferência 68 a 70cm, material em PU		45	168,23	7.570,35
13	016.002.033	BOLA DE HANDBOL OFICIAL TAMANHO MASCULINO, C UND BOLA DE HANDBOL OFICIAL TAMANHO MASCULINO, COSTURADA, 32 GOMOS, CONFECCIONADA EM PU ULTRA GRIP, CIRCUNFERENCIA DE 58 A 60CM., PESO 425 a 475g, CÂMARA AIRBILITY E MIOLO SLIP, SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO		22	340,90	7.499,80
14	016.002.037	BOLA DE INICIAÇÃO Nº 8 COM GUIZO, TAMANHO Nº 8, UND Bola de Iniciação Nº 8 com Guizo, Tamanho Nº8, Matrizada, Confeccionada em borracha, Calibragem: 4, Diâmetro: 40 - 42 cm. Lbs, Peso: 110 - 120 g.		8	74,43	595,44
15	016.003.062	BOLA DE PILATES EM PLÁSTICO EMBORRACHADO CO UND Bola de Pilates em Plástico Emborrachado com 55cm altura, 55cm de Largura, 55cm Profundidade, 172/70cm Circunferência, 55cm Diâmetro, 586 Gramas		6	143,10	858,60
16	016.002.038	BOLA DE VINIL DENTE DE LEITE Nº 08 COLORIDAS DIÂ UND Bola de Vinil dente de leite nº 08 coloridas diâmetro da bola: 20 centímetros, peso 60 g.		60	55,83	3.349,80
17	016.002.025	BOLA DE VÔLEI MODELO 8.0 EM MICROFIBRA C/ 18 GC UND BOLA DE VÔLEI MODELO 8.0 EM MICROFIBRA C/ 18 GOMOS: bola de vôlei modelo 8.0, com peso de 260 a 280g, circunferência 65 a 67cm, material em microfibras, com 18 gomos		35	474,23	16.598,05
18	016.002.026	BOLA DE VÔLEI OFICIAL MATERIAL EM PU TERMOTEC UND BOLA DE VÔLEI OFICIAL MATERIAL EM PU TERMOTEC: bola de vôlei oficial, com peso de 260 a 280g, circunferência 65 a 67cm, com 18 gomos, material em PU termotec		35	165,43	5.790,05
19	016.002.027	BOLA FUTSAL MATERIAL EM PU: BOLA FUTSAL, MODE UND BOLA FUTSAL MATERIAL EM PU: bola futsal, modelo Max 100, construção em termotec, com 8 gomos, peso 300 a 350 gramas, circunferência 50 a 55cm, material em PU		25	245,40	6.135,00
20	016.002.028	BOLA FUTSAL MATERIAL EM PU: BOLA FUTSAL, MODE UND BOLA FUTSAL MATERIAL EM PU: bola futsal, modelo Max 200 construção em termotec, com 8 gomos, peso de 350 a 380g, circunferência 55 a 58cm, material em PU		21	248,63	5.221,23
21	016.002.019	BOLA FUTSAL MATERIAL EM PU: BOLA FUTSAL, MODE UND BOLA FUTSAL MATERIAL EM PU: bola futsal, modelo Max 500, com peso 400 a 440 gramas, circunferência 62 a 64cm, material em PU		50	204,53	10.226,50
22	016.002.039	BOLA FUTSAL MODELO MAX 1000: COM PESO 400 A 44 UND Bola futsal modelo Max 1000: com peso 400 a 440 gramas, circunferência 62 a 64cm, material em PU		20	405,43	8.108,60
23	016.002.034	BOLINHA DE TENIS DE MESA , BRANCA, DE ACETATO UND BOLINHA DE TENIS DE MESA , BRANCA, DE ACETATO DE CELULOSE, TAMANHO DE 40MM, APROVADA PELA FTT, 3 ESTRELAS		50	5,73	286,50
24	016.002.036	BOLINHA DE TENIS DIÂMETRO: 6.4 CM (64MM) MATERI UND Bolinha de Tenis Diâmetro: 6,4 cm (64mm) Material Borracha com revestimento de feltro.		20	25,23	504,60
25	016.004.007	BOLSA MODELO BALDE PARA MASSAGISTA UND BOLSA MODELO BALDE PARA MASSAGISTA: com bolsos laterais para acondicionar medicamentos, fechamento em zíper		4	176,53	706,12
26	016.001.083	BOLSA TÉRMICA FITNESS UND BOLSA TÉRMICA FITNESS: revestimento externo em tecido rip-stop, fechamento em zíper, revestimento interno em espuma PAC de isolamento térmico, revestida de folha de PVC, medidas de 22 x 15 x 21cm (LxPx)		5	96,07	480,35
27	016.004.092	BOMBA PARA ENCHER BOLA, MATERIAL EM PVC UND		11	56,23	618,53



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO

RUA VEREADOR JUVENAL LEME MOURÃO, 770

CNPJ: 44751725/0001-97

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 2 de 4

Licitação: 000221/24 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
28	016.001.072	Bomba para encher bola, material em pvc CAIXA DE SALTO CROSSFIT TAMANHO 50 X 60 X75CM UND	UND	5	564,13	2.820,65
29	016.001.085	Caixa de salto Crossfit tamanho 50 x 60 x75cm CARRINHO LEVE DESMONTÁVEL PARA TRANSPORTE UND	UND	2	508,13	1.016,26
		CARRINHO LEVE DESMONTÁVEL PARA TRANSPORTE DE MATERIAL ESPORTIVO: suporta até 25kg, capacidade interna para até 36 litros, alça extenssível de alumínio de alta resistência, com 2 alturas, dobrável, com duas rodas. Dimensões e peso aproximado do carrinho: aberto 29,5cm de altura x 34,5 largura x 30cm de profundidade; peso de 2,200kg				
30	016.001.078	CINTO DE TRACÇÃO DE CINTURA (REGULÁVEL) COM VE	UND	5	204,83	1.024,15
31	016.003.058	Cinto de tração de cintura (regulável) com velcro COLCHONETE EM ESPUMA, REVESTIDO EM COURVIM UND	UND	30	75,87	2.276,10
32	016.004.111	Colchonete em espuma, revestido em courvim, densidade mínima 33, tamanho 1,00 x 0,60m x 3cm COLETE ESPORTIVO PARA ATIVIDADES DE FUTEBOL, UND	UND	120	19,50	2.340,00
		COLETE ESPORTIVO PARA ATIVIDADES DE FUTEBOL, FUTSAL, VOLEI E CORRIDA EM POLIESTER, NOS TAMANHOS P, M, G e GG SEM PERSONALIZAÇÃO				
33	016.004.094	CONE GRANDE FABRICADO EM PVC, 30CM	UND	60	36,53	2.191,80
34	016.004.093	Cone grande fabricado em PVC, 30cm. CONE GRANDE FABRICADO EM PVC, 50CM	UND	55	42,47	2.335,85
		Cone grande fabricado em PVC, 50cm.				
35	016.005.007	CONJUNTO DE AGASALHO: JAQUETA E CALÇA	CJ	40	250,20	10.008,00
		Conjunto de agasalho: sendo jaqueta e calça confeccionado em tecido com fios de poliéster microfila mentados, com construção maquineta em formato quadriculado 100% poliéster gramatura 160g/m², forro de tela 100% poliéster, 2 bolsos nas laterais na calça e jaqueta, embutidos, pregados e pespontados em máquina reta 1 agulha na cor do corpo e com forro do mesmo tecido e cor do corpo, o zíper com 6mm. Elástico nas calças de 5 cm na cintura, barras com 2 cm e costura dupla a Jaqueta deverá ter o nome do município de São Pedro nas costas, e na gola com o nome do município de São Pedro, o conjunto deverá ser confeccionado em sistema 100% em sistema transfer sublimático. A etiqueta de identificação deve ser de tecido branco, afixado em caráter permanente e indelével na parte traseira da gola				
36	016.001.070	CORDA DE PULAR CROSSFIT DE AÇO, COM ROLAMEN	UND	6	41,27	247,62
		Corda de pular Crossfit de aço, com rolamento, dimensões aproximadas de 3 x 0,4cm				
37	016.001.097	CORDA DE PULAR EM SISAL VIRGEM, COM 8 MM DE E	UND	6	20,20	121,20
		Corda de Pular em sisal, Com 8 mm de espessura, Empunhadura em madeira nobre, na medida de 3 mts de área útil, giro livre no cabo				
38	016.001.096	CORDA DE PULAR INFANTIL TAMANHO 1,80M C/ CABO	UND	20	24,83	496,60
		Corda De Pular Infantil Tamanho 1,80m com cabo de madeira: 10cm, Peso 70g.				
39	016.001.071	CORDA NAVAL 40MM X 8 MTS, EMPUNHADURAS EMB	UND	2	494,57	989,14
		Corda naval 40mm x 8 Mts, empunhaduras emborrachadas, composição 100% poliéster				
40	016.001.076	CORDA PUXADOR PARA CROSS OVER COMPRIMENTC	UND	5	94,33	471,65
		Corda puxador para cross over comprimento 0,70m				
41	016.001.082	ESCALADA DE AGILIDADE FLEXIVEL PARA TREINAMENT	UND	4	89,43	357,72
		ESCALADA DE AGILIDADE FLEXIVEL PARA TREINAMENTO: com 10 degraus, material em EVA				
42	016.001.052	ESPAGUETE, MODELO MACARRÃO, SEM FURO FLUTU	UND	60	15,67	940,20
		Espaguete, modelo macarrão, sem furo flutuador – cores variadas.				
43	016.006.021	JOGO DE BARALHO	UND	150	33,57	5.035,50
		JOGO DE BARALHO: baralho tradicional, não transparente, atóxico e reciclável, tipo de carta: couché 290g, exclusivo com deslize aveludado de agradável manuseio, tamanho da carta: bridge size 57 x 89mm ou poker size 63 x 88, quantidade de carta: 55 cartas (52 cartas + 2 coringas + carta garantia). Tipo de embalagem: caixinha unitária naipes grande				
44	016.001.051	JOGO DE PRATO DEMARCATÓRIO, MATERIAL EM PVC	UND	80	6,00	480,00
		Jogo de prato demarcatório, material em PVC.				
45	016.005.008	JOGO DE UNIFORME COMPLETO: CAMISAS DE MANGA	JG	10	2.088,80	20.888,00
		JOGO DE UNIFORME COMPLETO: contendo 22 camisas manga curta confeccionado em sistema 100% transfer sublimático, com numeração oficial frente e costas, brasão do município na frente (lado esquerdo) e nome do município nas costas, mangas com filete de cor a ser definida, composição do tecido da camisa em 92% poliéster, 8% elastano, gramatura de 155 g/m², o brasão deverá ser com aplique e bordado, 22 calções confeccionados em 100% poliéster stretch gramatura de 165 g/m², confeccionada em sistema 100% transfer sublimático, com numeração do lado direito e brasão do município em aplique e bordado do lado esquerdo, cintura com elástico de 5 cm barra com viés, cordão na cor do tecido, 22 meióes profissionais composição: 31%algodão, 11% poliéster, 52% poliamida e 6% elastano				
46	016.001.095	KIT BADMINTON COMPLETO: 2 RAQUETES EM AÇO PE	KIT	4	130,20	520,80
		Kit Badminton Completo: 2 Raquetes em Aço Peso aproximado 115g, 2 Petecas em Nylon Peso aproximado da 6g.				
47	016.001.100	KIT C/ 2 RAQUETES DE PING PONG, MATERIAL MADEI	KIT	6	85,43	512,58
		Kit c/ 2 Raquetes de Ping Pong, Material madeira, raquete 24,5 x 14,5 cm, Peso Médio: 0,230 Kg/Kit, Aprovado pelo Inmetro, Em cores sortidas.				
48	016.001.099	KIT C/ 2 RAQUETES DE TÊNIS DE QUADRA P/ RECREA	KIT	6	465,53	2.793,18
		Kit c/ 2 Raquetes de Tênis de Quadra p/ Recreação Composição: Basalto / Fibra de vidro / Grafite, encordoada, Equilíbrio: 33.02cm / 4 pts HL, Iniciante / Intermediário Padrão de cordas: 16 Verticais / 20 Horizontais, Peso (com corda): 280 g, Peso (sem corda): 264 g, Tamanho da cabeça: 103 in2.				
49	016.001.073	KIT COM 3 FAIXAS ELÁSTICAS: DIMENSÕES APROXIM	KIT	5	76,77	383,85
		KIT COM 3 FAIXAS ELÁSTICAS: dimensões aproximadas de 1,20 x 15cm, material em borracha termoplástica (TPE)				
50	016.001.074	KIT COM 3 MINI FAIXAS: TAMANHO 25 X 3CM, MATERIA	KIT	5	72,87	364,35
		KIT COM 3 MINI FAIXAS: tamanho 25 x 3cm, material em borracha termoplástica (TPE)				
51	016.002.007	KIT JOGO DE BOCHA COM OITO BOLAS E UM BAINHO	KIT	6	1.723,57	10.341,42
		BOLA DE BOCHA: Kit jogo de bocha com oito bolas e um bainho. Peso aproximado por bola: 800g, diâmetro aproximado das bolas: 92mm.				
52	016.001.068	KIT ROLO LIBERAÇÃO MIOFASCIAL FOAM ROLLER + B	KIT	2	249,33	498,66
		Kit Rolo Liberação Miofascial Foam Roller + Bastão Soltura				
53	016.001.063	KIT: TACOS DE BETS COM 2 TACOS DE 55 X5CM + DU	KIT	10	68,73	687,30

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO**

RUA VEREADOR JUVENAL LEME MOURÃO, 770

CNPJ: 44751725/0001-97

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 3 de 4

Licitação: 000221/24 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
54	016.004.095	Kit: tacos de bets com 2 tacos de 55 x5cm + duas casinhas + uma bola com feltro MARCAÇÃO PARA QUADRA DE VÔLEI DE PRAIA: FITAS UND MARCAÇÃO PARA QUADRA DE VÔLEI DE PRAIA: fitas de 5cm em medidas para demarcação de vôlei com ilhós e 4 fixadores em ferro; medidas 8 x 16 metros	UND	6	182,70	1.096,20
55	016.004.098	MEDALHA DE ACRÍLICO 6,2MM, ESPESSURA 6MM, COM UND Medalha de acrílico 6,2mm, espessura 6mm, com personalização e logomarcas	UND	550	15,43	8.486,50
56	016.004.097	MEDALHA FUNDIDA EM LIGA METALIZADA DE ZAMAC, UND Medalha fundida em liga metalizada de zamac, com tamanho de 60mm, com borda polida, espessura máxima de 2,7mm, com suporte para fita de 2,5cm de largura, com personalização, logomarca e gravação	UND	650	15,33	9.964,50
57	016.004.096	MEDALHA FUNDIDA EM LIGA METALIZADA DE ZAMAC, UND Medalha fundida em liga metalizada de zamac, com tamanho de 80mm, com borda polida, espessura máxima de 2,7mm, com suporte para fita de 2,5cm de largura, com personalização, logomarca e gravação	UND	650	20,10	13.065,00
58	016.001.067	MEIA BOLA BOSU 62CM C/ BOMBA E ALÇAS VOLLO UND Meia Bola Bosu 62cm C/ bomba e alças vôlo	UND	2	637,83	1.275,66
59	016.005.005	MEIÃO ADULTO PROFISSIONAL DIMENSÕES APROXIM PAR Meião adulto profissional dimensões aproximadas, tamanho G (39 a 44), composições 53% poliamida, 31% algodão, 11% poliéster 6% elastodieno	PAR	40	35,20	1.408,00
60	016.005.006	MEIÃO INFANTIL DIMENSÃO TAMANHO G (28 A 32) COM PAR Meião infantil dimensão tamanho G (28 a 32) composições 45% poliamida, 35% algodão, 15% poliéster, 5% elastodieno	PAR	40	33,80	1.352,00
61	016.001.065	MESA PARA TÊNIS DE MESA UND MESA PARA TÊNIS DE MESA: 18 mm, na medida 2,74 x 1,52 x 0,76cm, tampo em MDF ou MDP, acabamento em primer azul, com secagem UV e linhas demarcatórias brancas	UND	3	1.744,93	5.234,79
62	016.003.063	PAR DE LUVAS DE BOXE INFANTIL PARA CRIANÇAS DI PAR Par de Luvas de Boxe Infantil para crianças de 5 a 12 anos, confeccionada em PVC com preenchimento em espuma de alta densidade, ajustável ao punho, forro interno feito de tecido confortável que absorve o suor, ideal para exercícios com soco, suavizando o impacto e protegendo as mãos da criança	PAR	6	207,43	1.244,58
63	016.001.053	PAR DE LUVAS DE GOLEIRO INFANTIL, PALMA COM DI PAR Par de Luvas de goleiro infantil, palma com dupla camada de revestimento, punho com feixe em velcro	PAR	6	94,77	568,62
64	016.001.054	PAR DE LUVAS DE GOLEIRO NO MATERIAL MANTA DO UND Par de Luvas de goleiro no material manta dorso 10% prolipropileno manta da palma 10% algodão, tamanho P, M, G.	UND	6	105,43	632,58
65	016.004.112	PAR DE REDE DE FUTSAL, FIO 6, MATERIAL EM PE, MA PAR PAR DE REDE DE FUTSAL, FIO 6, MATERIAL EM PE, MALHA 10X10, TAMANHO 2,10 X 3,20 X 0,60 X 1,45 COM NÓ	PAR	8	590,17	4.721,36
66	016.001.056	PAR DE REDE OFICIAL PARA FUTEBOL DE CAMPO: FIO PAR PAR DE REDE OFICIAL PARA FUTEBOL DE CAMPO: fio 6, material em PE, malha 10 x 10, tamanho 7,50 x 2,50 x 0,85 x 2,00, com nós	PAR	10	1.244,57	12.445,70
67	016.004.114	PAR DE REDES PARA CESTA DE BASQUETE, ALTA RE PAR Par de Redes para Cesta de Basquete, Alta resistência, malha 7, Fio 6mm Trançado em Polipropileno (SEDA) cor Branca, Possui 12 alças, Diâmetro: 45cm; Altura: 40cm.	PAR	4	135,87	543,48
68	016.001.098	PETECA COM PENAS COLORIDAS, MODELO RECREAT UND Peteca com Penas Coloridas, Modelo Recreativo, Confeccionada em base de couro com penas; Amortecedor que possibilita um toque mais macio, Peso aproximado de 50 g.	UND	60	20,23	1.213,80
69	016.001.081	PRANCHETA TÁTICA MAGNÉTICA DE FUTEBOL UND Prancheta tática magnética de futebol	UND	4	206,77	827,08
70	016.001.080	PRANCHETA TÁTICA MAGNÉTICA DE FUTSAL UND Prancheta tática magnética de futsal	UND	4	208,57	834,28
71	016.001.077	PROTETOR DE BARRA PARA AGACHAMENTO UND PROTETOR DE BARRA PARA AGACHAMENTO: espuma D50, revestimento em napa, dimensões 47 x 8cm, peso aproximado de 155g	UND	5	108,20	541,00
72	016.001.040	RAQUETE DE TÊNIS DE MESA UND RAQUETE DE TÊNIS DE MESA: em borracha, peso aproximado de 174g, dimensão aproximada de 2,3 x 15 x 25,5cm; esponja 1,8mm e borracha 1,5mm	UND	6	48,57	291,42
73	016.001.057	REDE DE TÊNIS DE MESA: TAMANHO OFICIAL, CONFEI UND REDE DE TÊNIS DE MESA: tamanho oficial, confeccionado em nylon	UND	5	29,53	147,65
74	016.001.059	REDE OFICIAL DE VÔLEI DE PRAIA: COM DUAS FAIXAS UND REDE OFICIAL DE VÔLEI DE PRAIA: com duas faixas em PVC, material PP, malha 10 x 10, fio 2, sem nós, tamanho 8,50 x 1 mts	UND	4	127,50	510,00
75	016.001.058	REDE OFICIAL DE VÔLEI: COM DUAS FAIXAS DE ALGO UND REDE OFICIAL DE VÔLEI: com duas faixas de algodão, material PP, malha 10 x 10, fio 2,5, tamanho 10 x 1mts	UND	17	245,40	4.171,80
76	106.001.006	RELÓGIO DE PAREDE LED DIGITAL UND Relógio de parede led digital	UND	6	191,23	1.147,38
77	016.001.069	RODA DE EXERCÍCIOS: BARRA DE FERRO E RODA DE UND RODA DE EXERCÍCIOS: barra de ferro e roda de plástico ABS com borracha	UND	5	142,07	710,35
78	016.001.060	SACO DE PANCADA PARA TREINAMENTO TAMANHO 70 UND Saco de pancada para treinamento tamanho 70x90cm	UND	3	206,43	619,29
79	016.001.064	SACO PARA BOLAS, CONFECCIONADO EM LONA, COM UND Saco para bolas, confeccionado em lona, com rede fio 4, em PE, com cordão de aperto correção, de 8 a 10 bolas	UND	15	36,17	542,55
80	016.001.061	STEP RÍGIDO EM EVA ANTIDERRAPANTE PARA TREIN/ UND Step rígido em EVA antiderrapante para treinamento funcional – 60 x 30 x 10cm	UND	20	221,87	4.437,40
81	016.003.064	TATAME EVA 1.00X1.00X0,20MM DE ESPESSURA - CON UND Tatame eva 1.00x1.00x0,20mm de espessura - Confeccionado em E.V.A, anti-tóxico, placas medindo 1,00mt.x1,00mt.x20mm de diversas cores.	UND	40	149,20	5.968,00
82	016.001.075	TORNOZELEIRA PROFISSIONAL COM ALÇA PARA CROS UND TORNOZELEIRA PROFISSIONAL COM ALÇA PARA CROSS OVER: material de alta resistência, com argola de aço, costuras duplas reforçadas, tamanho ajustável, na cor preta, medidas 5 x 10 x 29cm (AxLxC)	UND	5	88,10	440,50
83	016.004.108	TROFÉU METALIZADO, COM ALTURA DE 104CM, EM C UND TROFÉU METALIZADO, COM ALTURA DE 104CM, EM CORES: ouro, prata e bronze, base em polímero preto, personalizado com arte e designer e gravação personalizada	UND	50	279,97	13.998,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO

RUA VEREADOR JUVENAL LEME MOURÃO, 770

CNPJ: 44751725/0001-97

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 4 de 4

Licitação: **000221/24 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
84	016.004.109	TROFÉU METALIZADO, COM ALTURA DE 121CM, EM CO UND TROFÉU METALIZADO, COM ALTURA DE 121CM, EM CORES: ouro, prata e bronze, base em polímero preto, personalizado com arte e designer e gravação personalizada		40	285,43	11.417,20
85	016.004.099	TROFÉU METALIZADO, COM ALTURA DE 15CM, EM CO UND TROFÉU METALIZADO, COM ALTURA DE 15CM, EM CORES: ouro, prata e bronze, base em polímero preto, personalizado com arte e designer e gravação personalizada		40	46,07	1.842,80
86	016.004.100	TROFÉU METALIZADO, COM ALTURA DE 18CM, EM CO UND TROFÉU METALIZADO, COM ALTURA DE 18CM, EM CORES: ouro, prata e bronze, base em polímero preto, personalizado com arte e designer e gravação personalizada		40	50,20	2.008,00
87	016.004.101	TROFÉU METALIZADO, COM ALTURA DE 20CM, EM CO UND TROFÉU METALIZADO, COM ALTURA DE 20CM, EM CORES: ouro, prata e bronze, base em polímero preto, personalizado com arte e designer e gravação personalizada		40	52,67	2.106,80
88	016.004.102	TROFÉU METALIZADO, COM ALTURA DE 25CM, EM CO UND TROFÉU METALIZADO, COM ALTURA DE 25CM, EM CORES: ouro, prata e bronze, base em polímero preto, personalizado com arte e designer e gravação personalizada		40	60,87	2.434,80
89	016.004.103	TROFÉU METALIZADO, COM ALTURA DE 30CM, EM CO UND TROFÉU METALIZADO, COM ALTURA DE 30CM, EM CORES: ouro, prata e bronze, base em polímero preto, personalizado com arte e designer e gravação personalizada		40	65,87	2.634,80
90	016.004.104	TROFÉU METALIZADO, COM ALTURA DE 35CM, EM CO UND TROFÉU METALIZADO, COM ALTURA DE 35CM, EM CORES: ouro, prata e bronze, base em polímero preto, personalizado com arte e designer e gravação personalizada		40	68,57	2.742,80
91	016.004.105	TROFÉU METALIZADO, COM ALTURA DE 40CM, EM CO UND TROFÉU METALIZADO, COM ALTURA DE 40CM, EM CORES: ouro, prata e bronze, base em polímero preto, personalizado com arte e designer e gravação personalizada		50	75,53	3.776,50
92	016.004.106	TROFÉU METALIZADO, COM ALTURA DE 58CM, EM CO UND TROFÉU METALIZADO, COM ALTURA DE 58CM, EM CORES: ouro, prata e bronze, base em polímero preto, personalizado com arte e designer e gravação personalizada		50	95,77	4.788,50
93	016.004.107	TROFÉU METALIZADO, COM ALTURA DE 65CM, EM CO UND TROFÉU METALIZADO, COM ALTURA DE 65CM, EM CORES: ouro, prata e bronze, base em polímero preto, personalizado com arte e designer e gravação personalizada		50	103,53	5.176,50
Total ->					20.586,47	315.050,90